定例選挙管理委員会会議録要旨

日時 平成24年10月19日 午前10時00分

場所 区役所本館５階 特別会議室

出席者

髙間委員長、田中委員、小沢委員

川名総括参与、杉澤書記長、石川書記次長、中野選挙係長、

関和書記、遠藤書記、西野書記

議 事

１ 議題

（１） 選挙人名簿登録者数について

（２） 在外選挙人名簿の登録について

（３） 在外選挙人名簿の抹消について

（４） 選挙人名簿及び在外選挙人名簿登録者書面の縦覧場所の告示

（５） 選挙人名簿抄本閲覧状況の公表について

≪全委員異議無く、原案通り決定≫

２ 報告事項

保土ケ谷区選挙管理委員会委員の異動について

≪全委員異議無く、了承≫